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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
Bekarlar günü nedeniyle Hong Kong borsasında işlem gören online alışveriş platformu olan JD.com 
%5’e yakın değer kazanırken, bu durum Hang Seng endeksindeki değer kazançlarını destekledi. 
Haftanın son işlem gününde Asya piyasalarında alıcılı seyirler takip ediliyor. Dün ABD’de spot 
endeksler alıcılı şekilde günü tamamladı. Bu sabah vadeli işlemlerinde de alıcılı seyirler takip ediliyor. 
Avrupa vadelilerinde ise benzer şekilde pozitif bir tablo izleniyor.  
 
Dün ABD’de piyasaların resmi tatil nedeniyle kapalı olması, haber akışları nezdinde sakin bir günün 
geçirilmesine imkân tanıdı. Avrupa cephesinde İngiltere’de açıklanan veriler öne çıktı. Yılın 
3.çeyreğinde GSYH çeyreklik bazda %1,3 oranında arttı ve yıllık bazda %6,6 büyüme kaydederek piyasa 
beklentilerinin altında bir görünüm izledi. Ülke ekonomisi 2.çeyrekte çeyreklik bazda %5,5 büyüme 
kaydetmişti. Verinin detayları incelendiğinde, ihracatın %1,9 gerilemesi ile büyümeye net ticaret 
negatif katkı sağlarken, ekonominin yeniden açılmasıyla birlikte turizm kaleminin büyüme üzerinde 
güçlü şekilde pozitif katkısı öne çıktı. Hanehalkı tüketimi harcamalar üzerinde %2 katkı sağladı. Piyasa 
beklentilerinin altında kalan büyüme verilerinin ardından Sterlin değer kaybederken, bu sabah 
GBPUSD paritesi 1,33 seviyesi üzerinde ve 2020 yılı Aralık ayından bu yana en düşük seviyesinden 
işlem görüyor. Almanya’da ise Başbakan yardımcısı ve Maliye Bakanı Scholz, rekor seviyeye ulaşan 
Kovid-19 vaka sayıları nedeniyle kışı atlatmak için daha fazla kısıtlamaya ihtiyaç olabileceğine yönelik 
değerlendirmede bulundu. Bu sabah ABD 10 yıllık tahvil faizi %1,57 seviyesinde ve 10 yıllık reel faizler 
ise eksi %1,14 seviyesinde seyrediyor. Dolar endeksi ise 95,25 seviyesinde bulunuyor. Bugün Euro 
Bölgesi’nde sanayi üretimi verisi, ABD’de ise Michigan tüketici güven endeksi ve yeni iş açılışları 
(JOLTS) verisi takip edilecek. Ayrıca makroekonomik verilerin dışında New York Fed Başkanı 
Williams’ın konuşması da yakından izlenecek. 
 
Dün yurt içinde açıklanan cari işlemler dengesi eylülde 1,65 milyar dolar fazla verdi. Hizmetler 
dengesindeki güçlü seyir ve dış ticaret açığındaki gerileme cari işlemler dengesinin fazla vermesinde 
etkili oldu. BIST100 endeksi dün günü %0,06 sınırlı değer kazancıyla 1625 seviyesinden tamamladı. 
İşlem hacmi ise 34,3 milyar TL oldu. Dolar/TL Asya saatleri içerisinde 9,9866 ile rekorunu yenilerken, 
bu sabah 9,97 çevresinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi 412 seviyesine yükseldi. Bugün yurt içinde 
Piyasa Katılımcıları Anketi ile sanayi üretimi verisi yakından takip edilecek.   
 
Piyasalarda yaşanan enflasyon endişeleri ile ons altın haziran ayından bu yana en yüksek seviyesinde 
ve 1.860$ çevresindeki hareketini korumaya devam ediyor. Bitcoin rekor seviyeyi test etmesinin 
ardından yaşadığı satış baskısı ile bu sabah da 65.000$ çevresinde tutunmaya çalışıyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 EURUSD, zayıf seyir devam ediyor. Aşağı yönde 1,1400 ve 1,1360 destekleri takip edilebilir. 

Yukarı yönde ise 1,1500 – 1,1555 dirençlerini takip ediyoruz. 
  

 Ons altın, 1.850$ üzerindeki seyrini koruyor. Yukarı yönde 1.890$ - 1.920$ dirençlerini takip 
ediyoruz. Aşağı yönde ise 1.835$ - 1.800$ destekleri izlenebilir. 
 

 Gümüş, 25,0$ üzerinde gerçekleştirdiği kapanış sonrasında ilk direnç 200 günlük HO 25,37$ 
seviyesi olarak öne çıkıyor. Bu seviye üzerinde hareket 26,0$’a doğru hızlanabilir. 25,0$ altında 
ise 24,15$ desteğini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 10,10 – 10,30 dirençlerini takip ediyoruz. Aşağıda 9,8500 ara destek 

seviyesi altında MOST indikatörü 9,7098 seviyesine işaret ediyor. 
 

 BIST100, endekste yükseliş güç kaybediyor. Yukarıda 1.630 – 1.655 dirençleri öne çıkarken, aşağı 
yönde 1.600 ve 1.585 destekleri takip edilebilir. 
 

 GBPUSD, aşağı yönde 1,3300 - 1,3230 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,3415 ve 
1,3500 dirençleri öne çıkıyor.  

mailto:aylin.cevizci@fibabanka.com.tr


 
12.11.2021 

Günlük Eko Bülten  

 

2/2 
Fibabanka A.Ş. 
Esentepe Mahallesi Büyükdere Caddesi No:129 Şişli 34394 İstanbul 
fibabanka.com.tr 

Büyük Mükellefler VD: 2090007808 
Sicil Numarası: 272902 
Mersis Numarası: 0209000780814852 

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 BDDK tarafından açıklanan haftalık verilere göre 5 Kasım ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %13,6 artış gösterdi. 

 2020 Eylül ayında 2,33 milyar dolar açık veren ödemeler dengesi, 2021 Eylül ayında beklentilerin üzerinde 1,65 milyar dolar fazla verdi. Böylece 12 aylık 

cari açık 18,44 milyar dolara gerilemiş oldu. Ağustos ayında 4,71 milyar dolar fazla veren altın ve enerji hariç cari işlemler dengesi eylül ayında 5,58 milyar 

dolar fazla verdi. 

 TCMB’nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 5 Kasım ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerine 274,4 milyon dolar, 

DİBS’e 34,1 milyon dolar giriş gerçekleştirdi. Şirket borçlanma senetlerinde ise 1,7 milyon dolar çıkış görüldü. 5 Kasım haftasında toplamda 306,8 milyon 

dolar net giriş oldu. 

 TCMB verilerine göre 5 Kasım haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 16 milyon dolar azalarak 142,82 milyar dolara gerilerken, 

tüzel kişilerin döviz mevduatı 442 milyon dolar artarak 90,5 milyar dolar seviyesine yükseldi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı ise 426 milyon 

dolar artarak 233,3 milyar dolar oldu. 

 Merkez Bankası’nın rezervleri 5 Kasım ile biten haftada 1,7 milyar dolar artarak 125,4 milyar dolar seviyesine yükseldi. Rezervler içinde; altın rezervleri 

25 milyon dolar azalarak 39,6 milyar dolar seviyesine gerilerken, brüt döviz rezervleri 1,7 milyar dolar artarak 85,8 milyar dolara yükseldi. 

 AB Komisyonu, Türkiye için yıl sonu enflasyon tahminini %17,8 olarak açıkladı. Komisyon 2022 yılı için enflasyon tahminini %17,7 olarak öngörürken, 

2023 yılı için %15,4 olarak tahmin ettiğini değerlendirdi. Ayrıca ekonomik büyüme için yıl sonu tahmini ise %9,0 oldu.  

 Deutsche Bank, Türkiye’de manşet enflasyonun gelecek yılın ilk yarısında %20 üzerinde kalmasını beklediğini değerlendirirken, 2022 yıl sonu enflasyon 

tahmini ise %16 olarak açıkladı. Banka, TCMB’den kasım ve aralık toplantılarında faiz indirimi yapmasını beklediğini vurguladı. 

 AB Komisyonu, Türkiye’nin Doğu Akdeniz’deki sondaj faaliyetlerini için 2 kişiye uyguladığı yaptırımları uzatırken, Konsey’in Türkiye’ye uyguladığı 

yaptırımları 1 yıl, 12 Kasım 2022 tarihine kadar uzattığını duyurdu.  

 FAO, Türkiye’nin bu yıl tahıl üretiminin 2020 yılındaki 36,7 milyon tondan 31,3 milyon tona gerileyeceğini tahmin ettiğini duyurdu. Kurum, tahıl ithalatının 

11 milyon tondan 14,8 milyon tona çıkacağını tahmin ederken, ihracatın ise 4,8 milyon tondan 4,6 milyon tona gerilemesini beklediğini açıkladı.  

 İstanbul Fırıncılar Odası'nın ekmek fiyatlarının 2 TL'den 2.5 TL'ye çıkmasını öngören zam talebi İTO tarafından kabul edildi. 

 

Avrupa 

 Almanya Başbakan Yardımcısı ve Maliye Bakanı Olaf Scholz, Almanya'nın rekor sayıda Kovid-19 vakasıyla mücadele etmek ve kışı atlatmak için daha fazla 

"kısıtlamaya" ihtiyacı olduğunu söyledi. 

 AB Komisyonu, Euro Bölgesi GSYH beklentisini bu yıl için %4,3’ten %5,0 seviyesine yükseltti. Komisyon, Bölgede enflasyonun 2021’de %2,4, 2022’de %2,2 

ve 2023 yılında ise %1,4 olmasını beklediğini duyurdu.  

 ONS verilerine göre, İngiltere’de kart harcamaları geçtiğimiz hafta %105 artarak 2020 yılı Şubat seviyelerine yükselirken, mayıs ayından bu yana da en 

yüksek seviyesine ulaştı.  

 İngiltere’de GSYH yılın 3. çeyreğinde çeyreklik bazda %1,3 arttı ve yıllık bazda %6,6 büyüme kaydetti. GSYH yılın 2. çeyreğinde %5,5 büyüme kaydetmişti. 

İhracatın %1,9 gerilemesi ile büyümeye net ticaret negatif katkı sağlarken, ekonominin açılmasıyla birlikte, turizm kaleminin büyüme üzerinde güçlü 

katkısı oldu. Hanehalkı tüketimi bu dönemde harcamalara %2 ile en yüksek katkıyı sağladı.  

 İngiltere’de sanayi üretimi eylülde aylık bazda %0,4 azaldı ve yıllık bazda %2,9 arttı.  

 Goldman Sachs analistleri, EURUSD'nın önümüzdeki yıl 1,16-1,18 bandında hareket etmesini bekliyor. 

 

ABD 

 Başkan Biden’ın, Ağustos ayında Senato ve geçtiğimiz hafta Temsilciler Meclisi'nde kabul edilen 1,2 trilyon dolarlık altyapı yatırım paketinin uygulanmasını 

denetlemek için bir yönetici atayacağı bilgisi basında yer aldı. 

 

Asya 

 Toyota Motor, ABD'de hibrit araçlar için motor ve aktarma ekipmanları üretimi için 240 milyon dolar yatırım yapacak. 

 

Dünyadan 

 Irak Petrol Bakanı, OPEC+’ın aralık ayında yapacağı toplantıda 400 bin varil/günlük kademeli üretim artırma politikasını değiştirmesini beklemediğini ifade 

etti. Bakan, 2022 yılının ilk çeyreğinde petrol ihracatını 3,4 milyon varil/güne çıkarmayı hedeflediklerini duyurdu.  

 OPEC’in aylık petrol piyasası raporuna göre, ekimde OPEC’in ham petrol üretimi bir önceki aya göre 217 bin varil/gün artışla 27 milyon 453 bin varil/gün 

olarak gerçekleşti. Ekimde global petrol üretimi ise günlük ortalama 74 milyon varil artarak 97,56 milyon varil/gün olarak gerçekleşti.  

 Meksika Merkez Bankası, hedefin üzerindeki enflasyondan duyduğu endişeyi belirterek, politika faiz oranının artarda 4. kez faiz yükselterek 25 baz puanlık 

bir artış daha gerçekleştirdi.  


